

Total		Lei				22 609,264
Total Constructia zagazului de nuiele Tip I-5 buc						22 609,264
Inclusiv salariu						13 128,860
11. Constructia zagazului de nuiele Tip III-4 buc						
187	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт)	m3	57,0000	76,111 76,111	4 338,338 4 338,338
188	IfC01A	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii, pentru confectionarea de tarusi, pari, bulumaci, longrine, moaze etc. (Необработанный лесоматериал круглый, лиственных пород для строительства, для изготовления колов, столбов, стоек, лонгарин, схваток и т.д.)	m3	0,7700	2 266,000 0,000	1 744,820 0,000
189	IfC03A	Confectionarea parilor din lemn brut rotund de foioase, pentru constructii D= 8-12 cm, L=2 m (Изготовление столбов из круглого необработанного лесоматериала лиственных пород, для строительства, D=8-12 cm, L=2 m)	buc	155,0000	5,651 5,651	875,855 875,855
190	IfC07A2	Baterea parilor din lemn D= 8-12 cm, cu lungimea pina la 2 m, teren tare (Забивание деревянных столбов D=8-12cm, длиной до 2 м, в твердый грунт)	m	124,0000	31,713 31,713	3 932,412 3 932,412
191	IfE01A	Recoltarea nuielelor sau crengilor in vederea confectionarii de fascine, paturi sau impletituri (Уборка прутьев или веток для изготовления фашин, покровов или плетений)	m st	3,7000	101,482 101,482	375,482 375,482
192	IfE03A	Impletirea nuielelor verzi, pe pari sau bulumaci, gata batuti, la garduri, cu inaltimea de 1-2 m, executate normal (Заплетение зеленых прутьев, на забитые столбы или стойки, для заборов, высотой 1-2 м, выполненные нормально)	m2	75,0000	26,754 26,754	2 006,568 2 006,568
193	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor	m3	19,0000	56,130	1 066,474

